
Servizio Sanitario Nazionale – Regione dell'Umbria
AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE UMBRIA 1
Sede Legale Provvisoria: Via Guerra 21 – Perugia

Codice Fiscale e Partita IVA 03301860544

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE
n. 646 del 07/06/2022

Proponente:  UO Attività Tecniche - Acquisti Beni e Servizi

Oggetto: Programma degli acquisti di forniture e servizi per il biennio 2022-2023, 
coordinato con il programma biennale delle attività di PuntoZero scarl (CRAS) e con il 
piano delle iniziative di acquisto nazionale della CONSIP e del tavolo dei Soggetti 
Aggregatori. Approvazione ai sensi dell�art.21 del D.Lgs. n.50/2016 e smi.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la proposta di delibera in oggetto di cui al num. Provv 9503 del 07/06/2022 contenente:

il Parere del Direttore Amministrativo – Dott. Alessandro MACCIONI

il Parere del Direttore Sanitario – Dr. Massimo D’ANGELO

Hash .pdf (SHA256):
53e3c39d70b5ef57a383b0ffd1f166e8a062a4e866a55511dd94523c26444326
Hash .p7m (SHA256): 
6d877e011b0b51394bb092f0b5b229bf439ba3152b59a030dd13e6940cf9db74
Firme digitali apposte sulla proposta:
Fabio Pagliaccia,Massimo D'Angelo,Emanuela Bacioccola,Alessandro Maccioni

DELIBERA

Di recepire la menzionata proposta di delibera che allegata al presente atto ne costituisce parte 
integrante e sostanziale e di disporre quindi così come in essa indicato.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Massimo BRAGANTI)*

Questo  documento  è  firmato  digitalmente,  pertanto  ha  lo  stesso  valore  legale  dell’equivalente  documento  cartaceo  firmato  autografo.  I  
documenti  perdono ogni  valore legale  quando vengono stampati,  pertanto,  nel  caso fosse  necessario  inoltrare il  documento  ad  un altro  
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica.



 

OGGETTO: Programma degli acquisti di forniture e servizi per il biennio 2022-2023, coordinato 

con il programma biennale delle attività di PuntoZero scarl (CRAS) e con il piano delle iniziative di 

acquisto nazionale della CONSIP e del tavolo dei Soggetti Aggregatori. Approvazione ai sensi 

dell’art.21 del D.Lgs. n.50/2016 e smi. 

 

RICHIAMATI  i seguenti atti: 

- Legge Regionale dell’Umbria n.9 del 30.4.2014 e s.m.i. con la quale è stata disposta la 

costituzione, fra tutte le Aziende Sanitarie regionali, di una società consortile a responsabilità 

limitata denominata “Umbria Salute” (ora “Umbria Salute e Servizi S.c.a r.l.”, ex L.R. 8/2018), 

secondo il modello comunitario dell'in house providing, alla quale sono stati attribuiti una 

pluralità di servizi di interesse generale preordinati alla tutela della salute, e che, ai sensi 

dell’art.9 della legge medesima, svolge anche le funzioni di Centrale Regionale di Acquisto per 

la Sanità (CRAS). 

- L.R. Umbria  n. 11 del 9 aprile 2015 “Testo unico in materia di sanità e servizi sociali” e s.m.i.; 

- Delibera ANAC n. 643 del 22.9.2021 con cui è stata confermata l’iscrizione di Umbria Salute e 

Servizi s.c. a r.l. nell’elenco dei soggetti aggregatori istituito ai sensi dell’art.9 del citato D.L. 

66/2014. 

- DPCM 11.7.2018 (pubbl. G.U.R.I. serie generale n. 189 del 16.8.2018) di cui all’art. 9 comma 3 

del D.L. 66/2014 (convertito con modificazioni dalla n.89/2014) che individua le categorie di 

beni e di servizi nonché le soglie annuali al superamento delle quali gli enti del Servizio 

Sanitario Nazionale ricorrono a Consip S.p.A. o ad altro soggetto aggregatore per lo svolgimento 

delle relative procedure, includendo fra tali categorie i farmaci. 

- D.Lgs. n.50 del 18.4.2016  e s.m.i. “Codice dei contratti pubblici”,  con particolare riferimento 

all’art. 21 (Programma degli acquisti e programmazione dei lavori pubblici) che stabilisce, fra 

l’altro, per le Stazioni Appaltanti l’obbligo di approvare il programma biennale per gli acquisti di 

beni e servizi di importo unitario stimato uguale o superiore ad € 40.000,00 iva esclusa, con i 

relativi aggiornamenti annuali nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il 

bilancio. 

- Delibera del Direttore Generale n. 913 del 05.08.2016 con la quale è stato approvato il 

“Regolamento per la disciplina transitoria di alcune fasi e procedure relative all’acquisizione di 

beni , servizi e lavori in attuazione del codice dei contratti pubblici di cui al D.Lgs. 18 aprile 

2016, n. 50”, con particolare riferimento all’art.2 “Programmazione”. 

- Decreto del Ministero Infrastrutture e Trasporti n.14 del 16.1.2018 avente ad oggetto 

“Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del 

programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l’acquisizione di forniture 

e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali”, emanato in attuazione 

dell’art.21 del Codice dei Contratti Pubblici. 

- Delibera del Commissario Straordinario n.763 del 30.6.2021 avente ad oggetto “Programma 

degli acquisti di forniture e servizi per il biennio 2021-2022,coordinato con il programma 

biennale delle attività di Umbria Salute e Servizi scarl (CRAS)e con il piano delle iniziative di 

acquisto nazionale della CONSIP e del tavolo dei Soggetti Aggregatori. Approvazione ai sensi 

dell’art.21 del D.Lgs. n.50/2016 e smi.”. 

- Legge Regionale dell’Umbria n.13 del 4.8.2021 avente ad oggetto “Disposizioni per la fusione 

per incorporazione di società regionali. Nuova denominazione della società incorporante: Punto 

Zero S.c.ar.l.” con la quale è stata disposto fra l’altro la fusione per incorporazione di Umbria 

Digitale S.c.ar.l. in Umbria Salute e Servizi S.c.ar.l., con contestuale modifica della 

denominazione di quest’ultima in PuntoZero S.c.ar.l., con efficacia dal 1.1.2022. 

- Delibera del Direttore Generale n.1112 del 29.9.2021 e successivi delibere del Direttore 

Generale n.1509 del 29.12.2021  e n.102 del 24.1.2022, con i quali  è stato adottato il 



 

regolamento relativo alla disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche 

al personale con qualifica non dirigenziale, previsti dall’art. 113 del D.Lgs. n.50/2016” (beni e 

servizi)  

- Delibera del Direttore Generale n.1494 del 28.12.2021 avente ad oggetto “Bilancio Preventivo 

Economico Anno 2022 Azienda Usl Umbria 1 – Approvazione”; 

- D.G.R. Umbria n.207 del 9.3.2022 avente ad oggetto “Azienda USL Umbria n. 1. Controllo atto 

n. 1494 del 28.12.2021 “Bilancio preventivo economico anno 2022 Azienda Usl Umbria 1 - 

Approvazione”, Approvazione ex art. 83 del Testo Unico in materia di Sanità e Servizi Sociali 

(l.r. 9 aprile 2015, n. 11). 

- D.G.R. Umbria n.510 del 25.5.2022 avente ad oggetto “Riorganizzazione e razionalizzazione 

della Rete dei Laboratori Analisi della Regione Umbria”. 

 

CONSIDERATO l’obbligo per questa Azienda di ricorrere ad una centrale di committenza o ad un 

soggetto aggregatore, di cui alle disposizioni di seguito elencate, nei casi ivi indicati: 

 DPCM 24.12.2015 e DPCM 11.07.2018, di cui all’art. 9 comma 3 del D.L. 66/2014, che 

individuano le categorie di beni e di servizi nonché le soglie annuali al superamento delle quali 

gli enti del servizio sanitario nazionale ricorrono a Consip S.p.A. o altro soggetto aggregatore per 

lo svolgimento delle relative procedure; 

 art. 1, comma 449 della L. n. 296/2006, che dispone l’obbligo, per gli Enti del Servizio Sanitario 

Nazionale, di approvvigionarsi utilizzando le convenzioni quadro stipulate da Consip, qualora 

non siano operative convenzioni regionali; 

 art. 15, comma 13 del D.L. n. 95/2012 (convertito con modificazioni dalla L. n. 135/2012), che 

sancisce l’obbligo, per gli Enti del Servizio Sanitario Nazionale, di utilizzare gli strumenti di 

acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione da Consip ovvero, se disponibili, dalla 

centrali di committenza regionali di riferimento; 

 art. 1, comma 512 della L. n. 208/2015, che dispone che gli acquisti di beni e servizi informatici 

e di connettività debbono essere effettuati tramite gli strumenti di acquisto e di negoziazione di 

Consip o dei soggetti aggregatori, ivi comprese le centrali di committenza regionali. 

 

VISTO: 

 CHE si è provveduto a comunicare al Tavolo dei soggetti aggregatori, ai sensi dell’art. 21 c.6 

del D. Lgs. n.50/2016 e s.m.i. e art. 6 c.12 del D.M. 16 gennaio 2018, n.14 l’elenco delle 

acquisizioni di forniture e servizi di importo stimato superiore ad 1 milione di euro relativi alla 

programmazione 2022-2023, sulla base dei dati all’epoca disponibili, mediante PEC con nota 

prot. n.198150 del 2.11.2021; 

 CHE si è provveduto a consultare dal sito www.acquistinretepa.it la pagina dedicata ai soggetti 

aggregatori e quella relativa alle iniziative attive di CONSIP (convenzioni ed accordi quadro) e 

quelli della centrali di committenza e soggetto aggregatore PuntoZero, come previsto dall’art. 8 

del D.M. n.14/2018; 

 CHE l’Amministratore Unico di PuntoZero, con comunicazione del 15.2.2022, registrata in 

arrivo al prot. n.30173/2022 ed acquisita agli atti, ha inviato il documento relativo alla 

Programmazione CRAS 2022-2023, sia per le funzioni di Centrale Unica di Committenza che 

per quelle di Soggetto Aggregatore.  
 
 

CONSIDERATO che in base a quanto sopra è stato elaborato il Programma aziendale degli acquisti 

di forniture e servizi per il biennio 2022-2023, in coerenza con la programmazione di livello 



 

regionale e nazionale ed in conformità alle norme sopra richiamate, redigendo, come da schema tipo 

approvato con il D.M. n.14 del 16.1.2018 sopra richiamato: 

• Scheda A - “Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2022/2023 - Quadro delle 

risorse necessarie alla realizzazione del programma”; 

• Scheda B - “Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2022/2023- Elenco degli 

acquisti del programma”; 

• Scheda C - “Elenco degli interventi presenti nella prima annualità del precedente programma 

biennale e non riproposti e non avviati”. 

 

VISTO che  nella redazione delle schede allegate si è tenuto conto di quanto riportato negli atti 

normativi sopra richiamati per cui: 

- ai fini dell’inclusione delle gare nella programmazione in oggetto, sono state considerate tutte 

le procedure per acquisizioni di forniture e servizi di valore massimo stimato superiore ad € 

40.000,00, iva esclusa, calcolati tenendo conto di qualsiasi forma di eventuali opzioni o rinnovi 

del contratto, così come previsto all’art.35 c.4 del Codice dei Contratti; 

- gli importi presunti, comprensivi di iva, sono stati individuati in base alle esigenze rilevate 

dagli uffici di riferimento, tenuto conto della spesa storica, ove presente, e delle previsioni 

legate all’andamento della spesa medesima;  

- per ciascuna acquisizione da effettuare mediante procedura di gara di livello aziendale è stata 

indicata l’annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento e di 

perfezionare il Codice Gara (idGara) nel sistema SIMOG di ANAC;  

- per ciascuna acquisizione da effettuare mediante procedura di gara di livello regionale inserita 

nella programmazione di PuntoZero scarl  di cui al protocollo n. 30173/2022 sopra citato, è 

stata indicata l’annualità nella quale è previsto che la centrale di committenza/soggetto 

aggregatore attivi la procedura di affidamento, così come risultante dalla programmazione 

medesima;  

- per ciascuna acquisizione da effettuare mediante adesione ad accordo quadro/convenzione 

CONSIP o ad accordo quadro di PuntoZero è stata indicata l’annualità nella quale si prevede di 

perfezionare il CIG “figlio” nel sistema di ANAC;  

- non sono state inserite negli elenchi le acquisizioni le cui procedure di gara sono già state 

attivate con perfezionamento del relativo CIG, ivi comprese le opzioni di rinnovo espresso e di 

proroga tecnica dei contratti, essendo la relativa spesa già contenuta nella stima del valore 

dell’acquisto originario e, pertanto, non costituendo acquisto autonomo ai fini della 

programmazione, non sono oggetto di nuova programmazione (vedasi FAQ punto 15 del 

29.8.2018 pubblicata nell’apposita pagina del portale www.serviziocontrattipubblici.it ); 

- per ciascuna acquisizione, non potendo stimare l’esatta data di perfezionamento del CIG e di 

attivazione dei contratti che deriveranno dalla procedura di gara, sono state riportati gli importi 

totali annui, comprensivi delle voci di costo, iva inclusa. 

 

CONSIDERATO che 

 nella redazione delle schede allegate non è stato considerato l’importo relativo all’incentivo per 

funzioni tecniche, di cui all’art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., poiché il  fondo art.113 sarà 

accantonato sul fondo oneri  150.70.40 per l’importo massimo annuo di € 500.000,00, come 

previsto all’art. 9 del regolamento approvato con gli atti 1112/2021 n.1509/2021 e n.102/2022  

sopra richiamati. 

 gli ulteriori servizi di ingegneria necessari per la realizzazione degli interventi previsti 

nell'ambito del PNRR, saranno inseriti in un secondo momento nel programma biennale, atteso 

che è tuttora in corso l'istruttoria per l’ingegnerizzazione delle procedure di gara per 

l’affidamento dei servizi di ingegneria, dei lavori, nonché del collaudo, da parte di Invitalia – 



 

Agenzia nazionale per l'attrazione degli investimenti e lo sviluppo d'impresa S.p.A (vds nota 

Invitalia acquisita al prot. USL n. 0099168 del 25/05/2022, e note USL prot. n. 099275 del 

25/05/2022 e 0100274 del 26/05/2022); le Stazioni Appaltanti, per gli interventi di competenza, 

potranno infatti ricorrere agli accordi quadro che Invitalia, quale centrale di committenza, 

concluderà con i soggetti aggiudicatari" 

 il programma biennale degli acquisti di forniture e servizi è soggetto ad aggiornamenti e 

modifiche, ai sensi e con le modalità previste all’art.7 del citato D.M. 14 del 16.1.2018, per 

ulteriori e sopravvenute esigenze al momento non determinabili, a seguito all’adozione di atti 

amministrativi a livello statale o regionale, in base agli sviluppi decisionali di livello aziendale, 

a seguito di variazioni della programmazione di livello centralizzato regionale e/o delle 

strategie aziendali ed in base alle risorse disponibili; tali aggiornamenti verranno disposti con 

atti ricognitivi con cadenza di norma trimestrale. 

 

PRESO ATTO che, in conformità alle norme di cui agli artt.21 c.7 e 29 commi 1 e 2 del Codice dei 

contratti, il programma biennale degli acquisti di forniture e servizi dovrà essere pubblicato sul 

profilo del committente e sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti. 

 

VISTO il D.Lgs.vo 18 aprile 2016 n.50 e smi, “Codice dei Contratti Pubblici” 

 

VISTE le norme di spending rewiew di cui ai seguenti atti: 

- la Legge 4 aprile 2012, n. 35 relativa alla conversione in legge, con modificazioni, del decreto-

legge 9 febbraio 2012, n. 5, recante disposizioni urgenti in materia di semplificazione e di 

sviluppo. 

- la Legge 6 luglio 2012, n. 94 relativa alla conversione in legge, con modificazioni, del decreto-

legge 7 maggio 2012, n. 52, recante disposizioni urgenti per la razionalizzazione della spesa 

pubblica. 

- la Legge 7 agosto 2012, n. 135 relativa alla conversione in legge, con modificazioni, del decreto-

legge 6 luglio 2012, n. 95, recante disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con 

invarianza dei servizi ai cittadini. 

- la Legge 23 giugno 2014, n. 89 relativa alla conversione in legge, con modificazioni, del decreto-

legge 24 aprile 2014, n. 66. 

 

VISTO il D.L. 76/2020 e smi 

 

Tutto ciò premesso si propone di adottare la seguente Delibera: 

 
1. APPROVARE il Programma aziendale degli acquisti di forniture e servizi per il biennio 2022-

2023, elaborato tenendo conto della pianificazione di PuntoZero scarl, in qualità di centrale di 

committenza e soggetto aggregatore e previa consultazione dal sito www.acquistinretepa.it della 

pagina dedicata ai soggetti aggregatori e della pagina relativa alle iniziative attive di CONSIP 

(convenzioni ed accordi quadro), così come riportato nelle schede allegate al presente atto, 

redatte come da schema tipo approvato con il D.M. n.14 del 16.1.2018: 

 Scheda A - “Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2022/2023 - Quadro 

delle risorse necessarie alla realizzazione del programma”; 

 Scheda B - “Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2022/2023- Elenco 

degli acquisti del programma”; 

 Scheda C - “Elenco degli interventi presenti nella prima annualità del precedente 

programma biennale e non riproposti e non avviati”. 

 



 

2. PUBBLICARE il presente atto ed il programma aziendale degli acquisti di forniture e servizi 

per il biennio 2022-2023, di cui alle schede allegate Scheda A, Scheda B e Scheda C, sul 

profilo del committente e sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti. 

 

3. TRASMETTERE copia del presente atto alla Direzione Regionale Salute, Coesione Sociale e 

Società della Conoscenza, a PuntoZero s.c. a r.l. - C.R.A.S ed ai servizi aziendali interessati. 

 

                IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE 

                           P.O. Acquisizione Beni 

                 Farmaceutici e Dispositivi in Vitro  

                      D.ssa Emanuela Bacioccola                          

 

IL DIRIGENTE U.O. 

Attività Tecniche - Acquisti Beni e Servizi 

Dr. Ing. Fabio Pagliaccia 



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Unita' Sanitaria Locale Umbria 1 - U.O. ACQUISTI BENI E SERVIZI

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

10,973,272.00 612,000.00 11,585,272.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

361,575,085.34184,171,027.10 177,404,058.24

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

PAGLIACCIA FABIO

0.00 0.000.00

195,144,299.10 373,160,357.34178,016,058.24

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Unita' Sanitaria Locale Umbria 1 - U.O. ACQUISTI BENI E SERVIZI

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F03301860544201900004
No Forniture

Protesi oculistiche
e Lenti intraoculari

E NOLEGGIO
STRUMENTARIO
(CUC2019DS015)

(36+24+50%)

Bellucci Simone 6033731110-7 1ITI212022 1
1,914,207.00

Si
10,528,140.001,914,207.00 PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510

14,356,554.00
0.00

F03301860544202100002
No Forniture

FORNITURA DI
FARMACI

ESCLUSIVI (GIG
ESAURITI) 368
LOTTI durata 12
mesi + opzione

rinnovo 12 mesi +
opzione 50%

BACIOCCOLA
EMANUELA

2433600000-6 1ITI212022 1
77,665,090.00

Si 0.00
51,776,727.00 PUNTOZERO

SCARL
0000291510

129,441,817.0
0

0.00

F03301860544201900010
No Forniture

CND M -
MEDICAZIONI
GENERALI e

MEDICAZIONI
AVANZATE

(ESTAR) (24+
MESI DI

PROROGA)

Bellucci Simone 3033190000-8 1ITI212022 1 26,230.00Si 13,115.0026,230.00

ESTAR (ENTE DI
SUPPORTO
TECNICO

AMMINISTRATIVO
REGIONALE)

000040038365,575.00 0.00

F03301860544202100003
No Forniture

FORNITURA DI
FARMACI

BIOLOGICI A
BREVETTO

SCADUTO - AQ
IN SCADENZA

2022
(SOMATROPINA

E ALTRI)  (24
mesi + opzione

50%)

BACIOCCOLA
EMANUELA

2433600000-6 1ITI212022 1
1,980,000.00

Si 0.00990,000.00 PUNTOZERO SCARL0000291510
2,970,000.00

0.00

F03301860544201900091
No Forniture

CND M -
MEDICAZIONI
GENERALI e

MEDICAZIONI
AVANZATE (48
MESI + 50%)

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212022 1 793,208.00Si
3,172,834.00

793,208.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510

4,759,250.00
0.00

F03301860544202100004
No Forniture

FORNITURA
FARMACI VARI,

(GENERICATI ED
ESCLUSIVI) IN
SCADENZA  A

MARZO 2023  (36
mesi + opzione

50%)

BACIOCCOLA
EMANUELA

3633600000-6 1ITI212022 1
35,000,000.00

Si
87,500,000.0035,000,000.00 PUNTOZERO

SCARL
0000291510

157,500,000.0
0

0.00

F03301860544202000054
No Forniture

OSTEOSTINTESI
(48+24+50%)

Bellucci Simone 7233190000-8 1ITI212022 1
1,918,912.00

Si
13,432,387.001,918,912.00 PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510

17,270,211.00
0.00

F03301860544201900077
No Forniture

"CND R -
DISPOSITIVI PER

APPARATO
RESPIRATORIO
E ANESTESIA

NIV E DMC PER
PNEUMOLOGIA

(36 mesi + 24
mesi + 50%)"

Bellucci Simone 6033190000-8 1ITI212022 1 611,419.00Si
3,362,803.00

611,419.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510

4,585,641.00
0.00

F03301860544202100008
No Forniture

"fornitura in
service di sistemi
per trattamenti di

dialisi
extracorporea e
peritonale, con
noleggio delle

apparecchiature
(60 MESI)"

Bellucci Simone 6085111900-9 1ITI212022 1
1,750,000.00

Si
5,250,000.001,750,000.00

CONSIP SPA UNIP.0000226120
8,750,000.00

0.00

F03301860544202100006
No Forniture

sistema
automatizzato per

la lavorazione
degli

emocomponenti
(ex  gara CRAS)
durata 36  mesi +

24 rinnovo

BACIOCCOLA
EMANUELA

3638434520-7 1ITI212022 1 524,600.00Si 524,600.00524,600.00
1,573,800.00

0.00

F03301860544202100007
No Forniture

fornitura energia
elettrica

PAGLIACCIA
FABIO

1209310000-5 1ITI212022 1
1,400,000.00

Si 0.00
1,100,000.00

CONSIP SPA UNIP.0000226120
2,500,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F03301860544202200002
No Forniture

FORNITURA DI
VACCINI

ANTINFLUENZAL
I CAMPAGNA
2022-2023  (12

mesi)

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233651600-4 1ITI212022 1 0.00Si 0.00
1,839,750.00 PUNTOZERO

SCARL
0000291510

1,839,750.00
0.00

F03301860544202200005
No Forniture

FORNITURA
farmaci

esclusivi/innovativi
in scadenza a
febbraio 2023

BACIOCCOLA
EMANUELA

2433600000-6 1ITI212022 1
9,000,000.00

Si 0.00
9,000,000.00 PUNTOZERO

SCARL
0000291510

18,000,000.00
0.00

S03301860544202100003
No Servizi

SERVIZIO DI
SUPPORTO PER

ATTIVITA' DI
LOTTA AL

RANDAGISMO E
IGIENE URBANA,

durata mesi 12
con opzione di
proroga tecnica

per mesi  6.

DOLCIAMI
SERGIO

1898380000-0 1ITI212022 1 85,400.00Si 0.00170,800.00 256,200.00 0.00

F03301860544202200006
No Forniture

CND G -
DISPOSITIVI
MEDICI PER

ENDOSCOPIA
DIGESTIVA

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212022 1 600,000.00Si 120,000.00600,000.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510

1,320,000.00
0.00

F03301860544202200007
No Forniture

CND G -
DISPOSITIVI
MEDICI PER

ENDOSCOPIA
DIGESTIVA

(contratto ponte in
concorrenza)

(24+24)

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212022 1 600,000.00Si
1,200,000.00

600,000.00
2,400,000.00

0.00

F03301860544202200008
No Forniture

CND G -
DISPOSITIVI
MEDICI PER

ENDOSCOPIA
DIGESTIVA

(contratto ponte in
concorrenza)

Bellucci Simone 633190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

F03301860544202200009
No Forniture

CND Q02 -
DISPOSITIVI PER
OFTALMOLOGIA

(lotti non
aggiuidcati)(36+2

4+50%)

Bellucci Simone 6033190000-8 1ITI212022 1 95,000.00Si 522,500.0095,000.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510712,500.00 0.00

F03301860544202200010
No Forniture

Adesione
contratto quadro

CND H01 -
SUTURE

CHIRURGICHE

Bellucci Simone 4833141121-4 1ITI212022 1 200,157.00Si 400,315.00200,157.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510800,629.00 0.00

F03301860544202200011
No Forniture

CND A06 -
SISTEMI DI

DRENAGGIO
RACCOLTA

LIQUIDI (contratto
ponte)

Bellucci Simone 633000000-0 1ITI212022 1 0.00Si 0.0085,026.00 85,026.00 0.00

F03301860544202200012
No Forniture

CND U -
DISPOSITIVI PER

APPARATO
UROLOGICO

(12+12)

Bellucci Simone 2433190000-8 1ITI212022 1 427,000.00Si 0.00427,000.00 854,000.00 0.00

F03301860544201900023
No Forniture

Fornitura PC
portatili

PAPALINI
FABRIZIO

2430213000-5 1ITI212022 1 122,000.00No 0.00122,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120244,000.00 0.00

F03301860544202200013
No Forniture

CND U -
DISPOSITIVI PER

APPARATO
UROLOGICO

Bellucci Simone 633190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00213,500.00 213,500.00 0.00

F03301860544202200014
No Forniture

"fornitura di
antisettici e

disinfettanti nelle
more della gara

regionaòe"

Bellucci Simone 1833631600-8 1ITI212022 1 86,213.00Si 0.00172,427.00 258,640.00 0.00

S03301860544201900041
No Servizi

FORNITURA
SISTEMA SW
ASSISTENZA

INTEGRATIVA E
MANUTENZIONE

ORDINARIA E
STRAORDINARIA

GENTILI
GIOVANNI

4872267000-4 1ITI212022 1 48,800.00Si 97,600.0048,800.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510195,200.00 0.00

F03301860544202200015
No Forniture

MEDICAZIONI
AVANZATE

PROCEDURA
PONTE IN

CONCORRENZA

Bellucci Simone 933190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.0058,560.00 58,560.00 0.00

S03301860544201900042
No Servizi

MANUTENZIONE
E ASSISTENZA

ORDINARIA,STR
AORDINARIA

EVOLUTIVA SW
PROTOCOLLO

INFORMATICO E
FLUSSI

DOCUMENTALI

GENTILI
GIOVANNI

4872267000-4 1ITI212022 1 48,800.00Si 97,600.0048,800.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510195,200.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F03301860544202200016
No Forniture

MEDICAZIONI
ORTOPEDICHE
NONA FFIDATE

CON LA
PPRECEDENTE
CONVENZIONE
(ESTAR) (24+

MESI DI
PROROGA)

Bellucci Simone 3033190000-8 1ITI212022 1 39,040.00Si 19,520.0039,040.00

ESTAR (ENTE DI
SUPPORTO
TECNICO

AMMINISTRATIVO
REGIONALE)

000040038397,600.00 0.00

F03301860544202200017
No Forniture

LIGASURE
AFFIAMENTO

PONTE
Bellucci Simone 933190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00119,821.00 119,821.00 0.00

F03301860544202200018
No Forniture

protesi mammarie
affidamento ponte
nelle more della
gara regionale

Bellucci Simone 633184400-7 1ITI212022 1 0.00Si 0.00237,900.00 237,900.00 0.00

S03301860544201900045
No Servizi

SERVIZIO
ASSISTENZA,

MANUTENZIONE
E CONDUZIONE
DEL SISTEMA DI
MONITORAGGIO

DELLA
PRESCRIZIONE

DEI MEDICI
ASS.ZA

PRIMARIA E
PEDIATRI

LIBERA SCELTA
E DELLA

CONDUZIONE
DEI FLUSSI

INFORMATIVI
DEL

CRUSCOTTO

GENTILI
GIOVANNI

4872267000-4 1ITI212022 1 24,400.00Si 48,800.0024,400.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
000029151097,600.00 0.00

F03301860544202200019
No Forniture

CND C01 -
FORNITURA DI

AGHI CANNULA,
CATETERI E
VARIE (CND
C0101 - CND
C0102 - CND

C0103)
(36+24+50%)

Bellucci Simone 6033141200-2 1ITI212022 1 993,817.00Si
5,465,993.00

993,817.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510

7,453,627.00
0.00

S03301860544202000012
No Servizi

Servizi di
manutenzione ed
assistenza licenze

Microsoft

POGGIONI
CHIARA

1230200000-1 1ITI212022 1 0.00Si 0.00366,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120366,000.00 0.00

F03301860544202200020
No Forniture

"CND F -
DISPOSITIVI PER

DIALISI
(comprende CND

A01 - AGHI
FISTOLA E VARI
DISPOSITIVI PER

DIALISI,
SERVICE DI

SISTEMI PER
EMODIALISI

DOMICILIARI,
SERVICE DI

SISTEMI PER
TRATTAMENTI

DI DIALISI
EXTRACORPOR

EA E
PERITONALE

CON NOLEGGIO
DELLE

APPARECCHIAT

Bellucci Simone 4833181200-4 1ITI212022 1 411,400.00Si 822,800.00411,400.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510

1,645,600.00
0.00

F03301860544202000068
No Forniture

Sistema di
videoconferenza

ex art. 20

PAPALINI
FABRIZIO

3632232000-8 1ITI212022
F92C16001270003

1 0.00Si 0.00398,940.00 398,940.00 0.00

F03301860544202200021
No Forniture

filtri dialisi con
membrana in

polimetilmetacrilat
o (60 MESI)

Bellucci Simone 6033181200-4 1ITI212022 1 133,900.00Si 401,700.00133,900.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120669,500.00 0.00

S03301860544202100020
No Servizi

System
Management

PAPALINI
FABRIZIO

6048180000-3 1ITI212022 1
1,976,126.00

Si
5,928,380.001,976,126.00

CONSIP SPA UNIP.0000226120
9,880,632.00

0.00

F03301860544202200022
Si Forniture

filtri emodialisi ed
emofiltrazione con

membrana in
Triacetato

asimmetrico (60
MESI)

Bellucci Simone 6033181200-4 1ITI212022 1 54,912.00Si 164,736.0054,912.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120274,560.00 0.00

S03301860544202100021
No Servizi

servizi di
manutenzione ed

assistenza
piattaforma

telemedicina
Healthmeeting

GIOIA
FRANCESCO

3672267000-4 1ITI212022 1 29,300.00Si 29,300.0029,300.00 87,900.00 0.00

F03301860544202200023
No Forniture

filtri emodialisi
FILTRI IN EVAL A
BASSA (60 MESI)

Bellucci Simone 6033181200-4 1ITI212022 1 61,000.00Si 183,000.0061,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120305,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F03301860544202200024
No Forniture

"CND V e CND
P09 -

FORNITURA
LAVAGGI

PULSATI E
TAPPI

ENDOMIDOLLAR

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212022 1 50,000.00Si 100,000.0050,000.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510200,000.00 0.00

S03301860544202100022
No Servizi

Telefonia mobile PAPALINI
FABRIZIO

3064212000-5 1ITI212022 1 191,540.00Si 0.00148,840.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120340,380.00 0.00

F03301860544202200025
No Forniture

"CND V -
FORNITURA DI

DISPOSITIVI
MEDICI VARI

(TRA CUI
BISTURI E

LAME)"

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212022 1 50,000.00Si 100,000.0050,000.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510200,000.00 0.00

F03301860544202200026
No Forniture

CND T01 -
GUANTI_LOTTI

DESERTI
PROCEDURA
SA2020DS009
(24+24+50%

Bellucci Simone 4833140000-3 1ITI212022 1 75,640.00Si 302,560.0075,640.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510453,840.00 0.00

F03301860544202200027
Si Forniture

"CND A07 -
DISPOSITIVI
CHIUSI CSTD

PER
ALLESTIMENTO

E
SOMMINISTRAZI

ONE DI
PREPARATI

ANTIBLASTICI
(comprende

anche
MATERIALE
VARIO PER

CONFEZIONAME
NTO E

TRASPORTO DI
ANTIBLASTICI)"

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212022 1 170,800.00Si 341,600.00170,800.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510683,200.00 0.00

F03301860544202200028
No Forniture

"CND K01 e K02-
DISPOSITIVI PER

CHIRURGIA
MINI-INVASIVA

(TROCAR-
CANNULE-

INTRODUTTORI)
E PER

ELETTROCHIRU
RGIA"

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212022 1 300,000.00Si 600,000.00300,000.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510

1,200,000.00
0.00

F03301860544202200029
No Forniture

Fornitura di
dispositivi ad alta

tecnologia i
unione con USL

Umbria 2
(Capofila)

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212022 1
2,681,398.00

Si
5,362,796.002,681,398.00 AZIENDA U.S.L.

UMBRIA 2
0000348625

10,725,592.00
0.00

F03301860544202200030
No Forniture

Kit attacco stacco
per emodialisi Bellucci Simone 3633141324-7 1ITI212022 1 47,580.00Si 47,580.0047,580.00 142,740.00 0.00

F03301860544202200031
No Forniture

"gel per esami
diagnostici e gel
lubrificanti sterili"

Bellucci Simone 6033190000-8 1ITI212022 1 44,896.00Si 134,688.0044,896.00 224,480.00 0.00

F03301860544202200032
No Forniture

l'affidamento della
fornitura di

dispositivi per
irrigazione

retrograda del
colon denominato

"PERISTEEN".
(2022-privativa)

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00164,700.00 164,700.00 0.00

F03301860544202200033
No Forniture

fornitura di piastre
per defibrillatori

manuali e
semiautomatic

(24+24),

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212022 1 22,204.00Si 44,408.0022,204.00 88,816.00 0.00

F03301860544202200034
No Forniture

fornitura in service
di pompe
infusionali

Bellucci Simone 633190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00107,001.00 107,001.00 0.00

F03301860544201900084
No Forniture

Sistemi di
drenaggio e

raccolta liquidi
CND A06  codice

procedura
CUC2020Ds018

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212022 1 170,051.00Si 340,102.00170,051.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510680,204.00 0.00

F03301860544201900071
No Forniture

CND U -
DISPOSITIVI PER

APPARATO
UROLOGICO

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212022 1 427,000.00Si 854,000.00427,000.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510

1,708,000.00
0.00

F03301860544202200042
No Forniture

Toner, cartucce e
materiale di

consumo per
apparati copia e

stampa

ASCANI PAMELA 2430125110-5 1ITI212022 1 120,000.00Si 0.00120,000.00 PUNTO ZERO scarl0000291510240,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F03301860544202200043
No Forniture

Prodotti di
convivenza(annua

le)
ASCANI PAMELA 1233772000-2 1ITI212022 1 0.00Si 0.00240,000.00 240,000.00 0.00

F03301860544202000062
No Forniture

Fornitura di
consumabili a

marchio Medrad
dedicati alle

apparecchiature
TAC e RMN

PAGLIACCIA
FABIO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

F03301860544202200044
No Forniture

Adesione
convenzione

CONSIP
consumabili per

stampanti(annuale
)

ASCANI PAMELA 1230125110-5 1ITI212022 1 0.00Si 0.00150,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120150,000.00 0.00

F03301860544202200045
No Forniture

Fornitura di
facciale filtrante
senza valvola

FFP2 e FFP3 per
un fabbisogno

stimato di 12 mesi

ASCANI PAMELA 1235113410-6 1ITI212022 1 0.00Si 0.00144,900.00 144,900.00 0.00

F03301860544202000057
No Forniture

Fornitura in
service di n.1
sistema per

biopsia mammaria
a guida

steretassica

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212022 1 41,175.00Si 82,350.0041,175.00 164,700.00 0.00

F03301860544202000058
No Forniture

"Fornitura trocar
Trocar

ottici - Trocar di
Hasson"

Bellucci Simone 3633190000-8 1ITI212022 1 42,333.00Si 42,333.0042,333.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120126,999.00 0.00

F03301860544202100014
No Forniture

Dispositivi per
apparato

respiratorio ed
anestesia anche
dispositivi NIV-

affidamenti   nelle
more

dell'espletamento
della procedura di

gara da parte
della centrale di

committenza
regionale (2022)

Bellucci Simone 933190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00336,404.00 336,404.00 0.00

F03301860544202100016
No Forniture

CND A06 -
SISTEMI DI

DRENAGGIO
RACCOLTA

LIQUIDI (contratto
ponte in

concorrenza)
(12+12)

Bellucci Simone 2433190000-8 1ITI212022 1 170,051.00Si 0.00170,051.00 340,102.00 0.00

F03301860544202200048
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

“Autoimmunità”,
nelle more della

conclusione della
gara da parte

della centrale di
committenza
PuntoZero -

CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212022 1 0.00Si 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

F03301860544202100017
No Forniture

CND C01 aghi
cannula, cateteri
venosi, arteriosi,

periferici e set per
cateterizzazione

venosa
affidamenti   nelle

more
dell'espletamento
della procedura di

gara da parte
della Centrale di

Committenza
regionale (2022)

Bellucci Simone 933141200-2 1ITI212022 1 0.00Si 0.00210,251.00 210,251.00 0.00

F03301860544202200049
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

Emogasanalisi,
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza
PuntoZero -

CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212022 1 0.00Si 0.00180,000.00 180,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F03301860544202100019
No Forniture

Service VAC
Therapy( 24 +24) Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212022 1 25,000.00Si 50,000.0025,000.00 100,000.00 0.00

F03301860544202200050
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

COAGULAZIONE,
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza
PuntoZero -

CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212022 1 0.00Si 0.00170,000.00 170,000.00 0.00

F03301860544202200051
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

SIEROLOGIA,
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza
PuntoZero -

CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212022 1 0.00Si 0.00270,000.00 270,000.00 0.00

F03301860544202200052
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore ALLERGIA

nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza
PuntoZero -

CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212022 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F03301860544202200053
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore URINE

nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza
PuntoZero -

CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212022 1 0.00Si 0.00183,000.00 183,000.00 0.00

F03301860544202200054
No Forniture

Fornitura di terreni
di coltura e

prodotti vari per il
settore

microbiologia,
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza
PuntoZero -

CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212022 1 0.00Si 0.00165,000.00 165,000.00 0.00

F03301860544202100023
No Forniture

Dispositivi per
apparato

urogenitale CND
U  affidamenti

nelle more
dell'espletamento
della procedura di
gara centralizzata
regionale (2022)

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00232,367.00 232,367.00 0.00

F03301860544202200055
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

EMOCROMO
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212022 1 0.00Si 0.00270,000.00 270,000.00 0.00

F03301860544202200056
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore VES, nelle
more della gara
da parte della

centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212022 1 0.00Si 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

F03301860544202200057
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per
determinazioni

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212022 1 0.00Si 0.0031,000.00 31,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

del settore
NEFELOMETRIA,
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

F03301860544202200058
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

ELETTROFORES
I nelle more della

gara da parte
della centrale di

committenza
PuntoZero -

CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212022 1 0.00Si 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

F03301860544202200059
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

Microbiologia
(sistemi analitici)
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza
PuntoZero -

CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212022 1 0.00Si 0.00370,000.00 370,000.00 0.00

F03301860544202200060
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore  del

metabolismo
calciosseo nelle
more della gara
da parte della

centrale di
committenza
PuntoZero -

CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212022 1 0.00Si 0.00435,000.00 435,000.00 0.00

F03301860544202200061
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore Area Siero

e varie presso i
laboratori di Città

di Castello, di
Branca e di

Umbertide nelle
more della gara
da parte della

centrale di
committenza

Umbria Salute-e
Servizi CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212022 1 0.00Si 0.00930,000.00 930,000.00 0.00

F03301860544202100031
No Forniture

Affidamento
fornitura in service
di apparecchiature

per la chirurgia
della cataratta e

vitreoretinica nelle
more

dell'espletamento
della procedura di

gara regionale
(2022)

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00443,051.00 443,051.00 0.00

F03301860544202200062
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore Area Siero

e varie presso i
laboratori di

Assisi, Castiglione
del Lago, Media

Valle del Tevere e
Città di Castello
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza
PuntoZero -

CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 3ITI212022 1 0.00Si 0.00998,000.00 998,000.00 0.00

F03301860544202200063
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore BIOLOGIA

MOLECOLARE

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212022 1 0.00Si 0.00101,000.00 101,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

presso il
laboratorio di Città
di Castello nelle
more della gara
da parte della

centrale di
committenza
PuntoZero -

CRAS.

F03301860544202200064
No Forniture

fornitura in service
all inclusive di
sistemi analitici

diagnostici portatili
con metodologia

rapida POCT,
comprensiva della
strumentazione e
della fornitura di

reagenti e
consumabili per

eseguire indagini
ematochimiche e

biochimiche -
durata 60  mesi +

12 rinnovo

BACIOCCOLA
EMANUELA

6033124000-5 1ITI212022 1 195,200.00Si 780,800.00195,200.00
1,171,200.00

0.00

F03301860544202200065
Si Forniture

FORNITURA DI
FARMACI

GENERICATI A
BREVETTO
SCADUTO

(GARA CRAS 308
LOTTI) durata 12

mesi

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233600000-6 1ITI212022 1 0.00Si 0.00
5,198,266.00 PUNTOZERO

SCARL
0000291510

5,198,266.00
0.00

F03301860544202200066
No Forniture

SISTEMI E TEST
IN BIOLOGIA

MOLECOLARE IN
PCR RT PER

RILEVAZIONE
DEL VIRUS

SARS COV-2
durata 24 mesi +
opzione rinnovo

12 mesi + opzione
50%

BACIOCCOLA
EMANUELA

2433124110-9 1ITI212022 1
1,828,439.00

Si 0.00
1,828,439.00 PUNTOZERO

SCARL
0000291510

3,656,878.00
0.00

F03301860544202100035
No Forniture

materiale per
odontoiatria

Bellucci Simone 1233131300-0 1ITI212022 1 0.00Si 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

F03301860544202200067
No Forniture

FORNITURA DI
PRODOTTI

FARMACEUTICI
VARI (FARMACI,
PARAFARMACI E

VARI) DI
MODICO

VALORE E/O DA
ACQUISTARE IN

REGIME DI
URGENZA

DIRETTAMENTE
DA MAGAZZINI
ALL'INGROSSO
durata 24 mesi +
opzione rinnovo

12 mesi + opzione
50

BACIOCCOLA
EMANUELA

2433600000-6 1ITI212022 1 67,300.00Si 0.0067,300.00
PUNTOZERO

SCARL
0000291510134,600.00 0.00

F03301860544202100037
No Forniture

CND D -
ANTISETTICI E
DISINFETTANTI

(24+24+50%)

Bellucci Simone 4833631600-8 1ITI212022 1 172,427.00Si 344,853.00172,427.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510689,707.00 0.00

F03301860544202200068
Si Forniture

FORNITURA DEL
PRINCIPIO

ATTIVO
LENALIDOMIDE
VARI DOSAGGI
durata 12 mesi +

opzioni rinnovo 12
mesi + opzione

50%

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233600000-6 1ITI212022 1 0.00Si 0.0022,270.00
PUNTOZERO

SCARL
000029151022,270.00 0.00

F03301860544202100038
No Forniture

"CND P06 - P08 -
ESPANSORI
MAMMARI,
PROTESI

MAMMARIE E
TESTICOLARI
(36 MESI + 12
MESI + 50 %)"

Bellucci Simone 4833184400-7 1ITI212022 1 618,296.00Si
2,473,184.00

618,296.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510

3,709,776.00
0.00

F03301860544202200069
No Forniture

TAMPONI,
CONTENITORI E

TEST
ANTIGIENICI
RAPIDI PER

DIAGNOSTICA
COVID adesione

AQ durata 24
mesi

BACIOCCOLA
EMANUELA

2433124000-5 1ITI212022 1 429,100.00Si 0.00429,100.00
PUNTOZERO

SCARL
0000291510858,200.00 0.00

F03301860544202100039
No Forniture

DISPOSITIVI
PROTESICI

MONOUSO PER
STOMIE E

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212022 1
2,365,750.00

Si
10,645,874.002,365,750.00 PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510

15,377,374.00
0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

INCONTINENZA
A RACCOLTA

(CUC2018DS011)

F03301860544202200070
No Forniture

FORNITURA DI
VACCINI

HERPES E
ZOSTER

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233651600-4 1ITI212022 1 0.00Si 0.00265,928.00
PUNTOZERO

SCARL
0000291510265,928.00 0.00

F03301860544202200071
No Forniture

FORNITURA DI
VACCINI CON
SCADENZA

novembre 2022
(esclusi

antinfluenzali)
durata 24 mesi +

opzione 50%

BACIOCCOLA
EMANUELA

2433651600-4 1ITI212022 1
1,600,000.00

Si 0.00
1,600,000.00 PUNTOZERO

SCARL
0000291510

3,200,000.00
0.00

F03301860544202100040
No Forniture

Sostanze
viscoelastiche

nelle more della
gara regionale

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212022 1 91,500.00Si 0.0091,500.00 183,000.00 0.00

F03301860544202200072
No Forniture

forniture di
farmaci vari
(innovativi,

carenti,  di recente
immissione in

ETOR, ecc. ) da
affidare nelle
more della

conclusione delle
procedure da

parte del soggetto
aggregatore

PuntoZero scarl

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233600000-6 1ITI212022 1 0.00Si 0.00
4,000,000.00 4,000,000.00

0.00

F03301860544202100042
No Forniture trocar chirurgici Bellucci Simone 3633162200-5 1ITI212022 1 91,500.00Si 91,500.0091,500.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120274,500.00 0.00

F03301860544202100043
No Forniture

fornitura
dispositivi per

biopsia mamamria
a guida

steretassica

PAGLIACCIA
FABIO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00115,000.00 115,000.00 0.00

F03301860544202100044
No Forniture

elettrodi per
monitoraggio

cardiaco
Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212022 1 64,965.00Si 129,930.0064,965.00 259,860.00 0.00

F03301860544202100045
No Forniture

Fornitura di
dispositivi ad alta
tecnologia per il

diabete per
annualià 2022-

2023

PAGLIACCIA
FABIO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00
2,681,397.86 2,681,397.86

0.00

F03301860544201900053
No Forniture

Fornitura di
farmaci veterinari
durata 24 mesi +

opzioni rinnovo 12
mesi + opzione

50%

BACIOCCOLA
EMANUELA

3633600000-6 1ITI212022 1 75,350.00Si 150,700.0075,350.00
PUNTOZERO

SCARL
0000291510301,400.00 0.00

F03301860544202000030
No Forniture

Prodotti per
derattizzazione e
disinfestazione

BACIOCCOLA
EMANUELA

3633691000-0 1ITI212022 1 28,060.00Si 28,060.0028,060.00
PUNTOZERO

SCARL
000029151084,180.00 0.00

F03301860544202200077
No Forniture

M6.C2 1.1.2
Sostituzione

Ecotomografo c/o
Osp. Città di

Castello

ASCANI PAMELA33100000-1 1ITI212022 F19J22001730006 1 0.00No 0.0082,000.00 CONSIP SPA UNIP.000022612082,000.00 0.00

F03301860544202200078
No Forniture

M6.C2 1.1.2
Sostituzione

Ecotomografo c/o
Osp. Gubbio

Gualdo Tadino

ASCANI PAMELA33100000-1 1ITI212022 F39J22001810006 1 0.00No 0.0082,000.00 CONSIP SPA UNIP.000022612082,000.00 0.00

F03301860544202000023
No Forniture

FORNITURA
BOMBOLE
OSSIGENO
GASSOSO

DOMICILIARE IN
DPC

BACIOCCOLA
EMANUELA

4833600000-6 1ITI212022 1 374,400.00Si 748,800.00374,400.00
PUNTOZERO

SCARL
0000291510

1,497,600.00
0.00

F03301860544202200079
No Forniture

M6.C2 1.1.2
Sostituzione

Ecotomografo c/o
Osp. Media Valle

del Tevere

ASCANI PAMELA33100000-1 1ITI212022 F49J22001160006 1 0.00No 0.0082,000.00 CONSIP SPA UNIP.000022612082,000.00 0.00

F03301860544202200080
No Forniture

M6.C2 1.1.2
Sostituzione

Ecotomografo  c/o
Senologia

Poliambulatori P
Europa

ASCANI PAMELA33100000-1 1ITI212022
F94E22000430006

1 0.00No 0.0082,000.00 CONSIP SPA UNIP.000022612082,000.00 0.00

F03301860544201900024
No Forniture

Fornitura in
service di un

sistema completo
per l'esecuzione

dei test diagnostici
volti alla

predisposizione di
risposta verso

farmaci

BACIOCCOLA
EMANUELA

4833124000-5 1ITI212022 1 49,000.00No 98,000.0049,000.00 196,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

oncologici ed
immuniterapici di

nuova
generazione con
tecnica PCR Real
time; ricerca delle

mutazioni
codificate a carico

di geni implicati
nei tumori colon
retto mammella

melanoma
polmone stomaco

tiroide e dei
polimorfismi

DPYD e UGT1A.
durata 36 mesi +

12 mesi di rinnovo
contrattuale

F03301860544202200081
No Forniture

M6.C2 1.1.2
Sostituzione

Ecotomografo  c/o
Poliambulatori P

Europa

ASCANI PAMELA33100000-1 1ITI212022
F94E22000440006

1 0.00No 0.0082,000.00 CONSIP SPA UNIP.000022612082,000.00 0.00

F03301860544202000028
No Forniture

Materiale e relativi
servizi per
nutrizione

parenterale
domiciliare

occorrente a
pazienti in età

pediatrica, durata
48 mesi

BACIOCCOLA
EMANUELA

4833692000-7 1ITI212022 1 180,310.00Si 360,620.00180,310.00
PUNTOZERO

SCARL
0000291510721,240.00 0.00

F03301860544202100046
No Forniture

Fornitura di
prodotti

consumabili
dedicati (carta per
la stampante, filtri,
sale e soluzione
elettrolitica) per
lavaendoscopi

Cleantop di
proprietà.

BACIOCCOLA
EMANUELA

2433190000-8 1ITI212022 1 40,000.00Si 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

S03301860544202200001
Si Servizi

M6.C1 – 1.3.
Rafforzamento
dell’assistenza

sanitaria
intermedia e delle

sue strutture
(Ospedali di
Comunità) -
Ospedale di
Comunità di
Umbertide -

Progettazione di
fattibilità

tecnico/economic
a

PAGLIACCIA
FABIO

3
L033018605442022

0000
71221000-3 1ITI212022 F88I22000510006 2 0.00No 0.0080,209.00 80,209.00 0.00

S03301860544202200002
Si Servizi

M6.C1 – 1.1 Case
della comunità e
presa in carico
della persona -

Casa della
Comunità di Città

di Castello.
Progettazione di

fattibilità
tecnico/economic

a

PAGLIACCIA
FABIO

3
L033018605442022

00005
71221000-3 1ITI212022 F18I22000480006 2 0.00No 0.0050,158.00 50,158.00 0.00

S03301860544202200003
Si Servizi

"M6.C1 – 1.1
Case della

comunità e presa
in carico della

persona - Casa
della

comunità di
Magione.

Progettazione
esecutiva e

direzione lavori"

PAGLIACCIA
FABIO

6
L033018605442022

00006
71221000-3 1ITI212022 F58I22000420006 2 0.00No 0.0053,160.00 53,160.00 0.00

S03301860544202200004
Si Servizi

M6.C1 – 1.1 Case
della comunità e
presa in carico
della persona -

Casa della
comunità di

Perugia (c/o Via
XIV Settembre).
Progettazione di

fattibilità
tecnico/economic

a

PAGLIACCIA
FABIO

3
L033018605442022

00008
71221000-3 1ITI212022

F93D22000280006
2 0.00No 0.00109,238.00 109,238.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S03301860544202200005
Si Servizi

"DGR 417 del
27/05/2020:
Interventi di

prevenzione del
rischio sismico su

edifici pubblici
strategici o

rilevanti, ex art. 2,
comma 1, lett. b)
dell'OCDPC N.

293/15.
Intervento di

miglioramento
sismico

dell'Ospedale di
Umbertide (Bocchi
strutturali 1, 2, 3 e

3-bis.
Progettazione

esecutiva"

PAGLIACCIA
FABIO

5
L033018605442022

00001
71221000-3 1ITI212022

F86G21003540001
2 0.00No 0.00129,565.00 129,565.00 0.00

S03301860544202200006
No Servizi

SERVIZIO
TRASPORTO IN

ACQUA
MEDIANTE

NATANTE PER
GARANTIRE IL
SERVIZIO  DI
EMERGENZA-

URGENZA
PRESSO LE

ISOLE DEL LAGO
TRASIMENO,
durata mesi 36

con opzione
rinnovo per mesi

24.

DOLCIAMI
SERGIO

6060600000-4 1ITI212022 1 40,000.00Si 80,000.0040,000.00 160,000.00 0.00

S03301860544202200007
No Servizi

SERVIZIO DI
IMBUSTAMENTO

, SPEDIZIONE
ECC. PER

SCREENING
REGIONALI –

AFFIDAMENTO
AI SENSI ART. 63
c. 2, LETT. C) D.

LGS. N°50/2016 E
SIM

DOLCIAMI
SERGIO

1264121100-1 1ITI212022 1 0.00Si 0.00190,000.00 190,000.00 0.00

S03301860544202200009
No Servizi

SERVIZIO
noleggio operativo
presso il domicilio
degli assistiti, di

ausili per la
TERAPIA

VENTILATORIA -
area NORD

(affidamento ai
sensi art. 63,

comma 2, lett. c)
D. Lgs. N°50/2016

nelle more della
gara ad evidenza
europea in unione
d'acquisto con la
USL Umbria 2)

DOLCIAMI
SERGIO

1250420000-5 1ITI212022 1 0.00Si 0.00369,990.00 369,990.00 0.00

S03301860544202200010
No Servizi

servizio di
manutenzione, di

pulizia e di
igienizzazione
degli ausili in
genere e dei

dispositivi
protesici di
proprieta’ di

questa azienda,
durata mesi 36,

con opzione
rinnovo per mesi

24.

PAGLIACCIA
FABIO

6050421000-2 1ITI212022 1 200,000.00Si 600,000.00200,000.00
1,000,000.00

0.00

S03301860544202200011
No Servizi

Gestione di
alcune strutture

residenziali,
semiresidenziali e

servizi
assistenziali

afferenti al DSM
area sud,

affidamento ai
sensi art. 63.

comma 2. lett. c)
D. Lgs. N°50/2016

a seguito
adozione nuove
tariffe regionali e

nuovi

DOLCIAMI
SERGIO

785310000-5 1ITI212022 1 0.00Si 0.00
1,808,333.00 1,808,333.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

parametri di
riferimento per
funzionamento

strutture e
conseguente

ridefinizione dei
fabbisogni, durata

mesi 6 con
opzione rinnovo

per mesi 6.

F03301860544202100065
No Forniture

Sistemi per
l'esecuzione di

indagini
immunoistochimic

he e di biologia
molecolare

occorrenti alla
U.O. Anatomia

Patologica

BACIOCCOLA
EMANUELA

6033124000-5 1ITI212022 1 117,120.00Si 351,360.00117,120.00 585,600.00 0.00

S03301860544202200012
No Servizi

Gestione di
alcune strutture

residenziali,
semiresidenziali e

servizi
assistenziali
afferenti ai

Distretti Sanitari
area sud,

affidamento ai
sensi art. 63.

comma 2. lett. c)
D. Lgs. N°50/2016

a seguito
adozione nuove
tariffe regionali e
nuovi parametri di

riferimento per
funzionamento

strutture e
conseguente

ridefinizione dei
fabbisogni, durata

mesi 6 con
opzione rinnovo

per mesi 6.

DOLCIAMI
SERGIO

785310000-5 1ITI212022 1 0.00Si 0.00
3,966,666.00 3,966,666.00

0.00

S03301860544202200013
No Servizi

Servizio di
sterilizzazione.
affidamento ai
sensi art. 63.

comma 2. lett. c)
D. Lgs.

N°50/2016, nelle
more della

definizione del
ricorso avverso
l’aggiudicazione
della procedura

regionale.

DOLCIAMI
SERGIO

1285100000-0 1ITI212022 1 0.00Si 0.00
1,464,000.00 1,464,000.00

0.00

F03301860544202000027
No Forniture TEST RAPIDI

BACIOCCOLA
EMANUELA

4833124000-5 1ITI212022 1 73,200.00Si 146,400.0073,200.00
PUNTOZERO

SCARL
0000291510292,800.00 0.00

S03301860544202200014
No Servizi

Servizio di
trasporti sanitari in
emergenza/urgen

za e
ordinari/programm

ati per ospedali
area nord.

affidamento ai
sensi art. 63.

comma 2. lett. c)
D. Lgs.

N°50/2016.

PAGLIACCIA
FABIO

785143000-3 1ITI212022 1 0.00Si 0.00903,399.00 903,399.00 0.00

S03301860544202200015
No Servizi

Servizio di
trasporto pazienti

in trattamento
dialitico con

comuni mezzi di
trasporto per area
sud, affidamento
ai sensi art. 63.

comma 2. lett. c)
D. Lgs.

N°50/2016, nelle
more

dell’aggiudicazion
e della procedura

ristretta.

PAGLIACCIA
FABIO

260130000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00130,284.00 130,284.00 0.00

S03301860544202200016
No Servizi

Adesione
convenzione

Consip Fuel Card
2 per fornitura
carburante per
autotrazione

PAGLIACCIA
FABIO

3609134220-5 1ITI212022 1 650,000.00Si 650,000.00650,000.00
CONSIP SPA A
SOCIO UNICO

0000226120
1,950,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

per automezzi
aziendali

S03301860544202200017
No Servizi

"servizio di analisi
e supporto ai Rup

ed ai servizi
aziendali preposti
alla realizzazione,

gestione e
rendicontazione

dei progetti
previsti dal PNRR,

comprensivo di
un’attività di

supporto ai fini del
governo della

spesa per
acquisto di beni

sanitari
consumabili

(farmaci,
dispositivi medici),

durata mesi 12
con opzione

rinnovo mesi 12."

DOLCIAMI
SERGIO

2479412000-5 1ITI212022 1 47,986.00Si 0.0071,980.00 119,966.00 0.00

S03301860544202200018
No Servizi

Adesione
convenzione
Consip Buoni

Pasto

DOLCIAMI
SERGIO

1255512000-2 1ITI212022 1 0.00Si 0.00254,061.00
CONSIP SPA A
SOCIO UNICO

0000226120254,061.00 0.00

F03301860544202100070
No Forniture

PRICK TEST,
PATCH TEST E

ALLERGENI
durata 24 mesi +
opzione 50% +
rinnovo 12 mesi

BACIOCCOLA
EMANUELA

2433124000-5 1ITI212022 1 35,380.00Si 0.0035,380.00
PUNTOZERO

SCARL
000029151070,760.00 0.00

S03301860544202200020
No Servizi

recepimento
procedura

centralizzata
affidamento

servizio
somministrazione

lavoro
temporaneo

DOLCIAMI
SERGIO

679620000-6 1ITI212022 1 0.00Si 0.00
1,616,771.00 PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510

1,616,771.00
0.00

S03301860544202200023
No Servizi

Servizio di
manutenzione e
riparazione della
parte meccanica,
elettrica, fornitura

di batterie,
manutenzione e

riparazione
carrozzeria e

lavaggio per le
necessità degli

automezzi
dellAzienda Usl

Umbria n. 1.

PAGLIACCIA
FABIO

6050112100-4 1ITI212022 1 308,939.00Si 926,816.00308,939.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510

1,544,694.00
0.00

F03301860544202000071
No Forniture

Aquisti
apparecchiature,
attrezzature ed

arredi per il
Centro di Salute di

Castiglione del
Lago adp n. 31

ASCANI PAMELA39150000-8 1ITI212022
F62C16001680003

1 0.00No 0.00686,463.00 686,463.00 0.00

F03301860544202000073
No Forniture

Acquisti
apparecchiature,
arredi , tecnologie

e sistemi
informatici per

nuovo Centro di
Salute di

Monteluce (PG)
adp n. 35

ASCANI PAMELA39150000-8 1ITI212022
F92C13000250003

1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

S03301860544202200008
No Servizi

Manutenzione ed
assistenza

software della
cartella clinica

Galileo

GIOIA
FRANCESCO

1272267000-4 1ITI212022 1 0.00Si 0.00141,520.00 141,520.00 0.00

F03301860544202000074
No Forniture

Acquisto per
aggiornamento e
/o adeguemento
apparecchiature,

attrezzature,
ambulanze per

servizi vari. adp n.
37

ASCANI PAMELA39150000-8 1ITI212022
F92C16001240003

1 0.00No 0.00216,525.00 216,525.00 0.00

S03301860544202200024
No Servizi

Servizi di
Gestione e

Manutenzione di
sistemi IP e
postazioni di

lavoro” ai sensi
dell’art. 63

PAPALINI
FABRIZIO

1250312000-5 1ITI212022 1 0.00Si 0.00
1,253,916.00 1,253,916.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

comma 2 lettera
c) del D.Lgs

50/2016

S03301860544202200025
No Servizi

Laboratorio
Analisi (LIS) TD

Synergy e
componenti

accessorie” nelle
more

dell'espletamento
della procedura di

gara regionale
CRAS, mediante

procedura
negoziata ai sensi
dell'art. 63 comma
2 lett. b) e lett. c)

del D.Lgs n.
50/2016 e s.m

GIOIA
FRANCESCO

1272267000-4 1ITI212022 1 0.00Si 0.00248,880.00 248,880.00 0.00

F03301860544202000075
No Forniture

Acquisto
apparecchiature,
attrezzature ed

arredi per servizi
vari ubicati c/o

strutture sanitarie
territoriali. adp n.

38

ASCANI PAMELA39150000-8 1ITI212022
F92C16001250003

1 0.00No 0.00155,357.00 155,357.00 0.00

F03301860544202000076
No Forniture

Acquisto
apparecchiature,
attrezzature ed

arredi per
Ospedale di Città
di Castello. adp n.

39

ASCANI PAMELA39150000-8 1ITI212022
F12C16001370003

1 0.00No 0.00584,803.00 584,803.00 0.00

S03301860544202200026
No Servizi

Potenziamento
sicurezza

informatica
PARISI ALFREDO 2472710000-0 1ITI212022 1 122,000.00Si 0.00122,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120244,000.00 0.00

S03301860544202200027
No Servizi

Soluzione
gestione privacy PARISI ALFREDO 1272000000-5 1ITI212022 1 0.00Si 0.0054,900.00 54,900.00 0.00

F03301860544202000077
No Forniture

Acquisto
apparecchiature,
attrezzature ed

arredi per
Ospedale di

Branca. adp n. 40

ASCANI PAMELA39150000-8 1ITI212022
F32C13000240003

1 0.00Si 0.00245,671.00 245,671.00 0.00

F03301860544202000078
No Forniture

Acquisto
apparecchiature,
attrezzature ed

arredi per
Ospedale di

Umbertide. adp n.
41

ASCANI PAMELA39150000-8 1ITI212022
F82C16002680003

1 0.00No 0.00166,449.00 166,449.00 0.00

S03301860544202200028
No Servizi

Produttività
individuale e

collaboration in
Cloud

POGGIONI
CHIARA

2472000000-5 1ITI212022 1 350,000.00Si 0.00350,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120700,000.00 0.00

S03301860544202200029
No Servizi

Apparecchiature
Multifunzione
fascia Media e
Alta 1-noleggio

ASCANI PAMELA 6072000000-5 1ITI212022 1 85,400.00No 256,200.0085,400.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120427,000.00 0.00

F03301860544202200091
No Forniture

Potenziamento
infrastruttura di

rete LAN

PAPALINI
FABRIZIO

2432410000-0 1ITI212022 1 140,000.00Si 0.00140,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120280,000.00 0.00

F03301860544202200092
No Forniture

Potenziamento e
consolidamento
infrastruttura in

Iperconvergenza
PAPALINI
FABRIZIO

1248821000-9 1ITI212022 1 0.00Si 0.00256,200.00 256,200.00 0.00

F03301860544202000082
No Forniture

Acquisto
apparecchiature,
attrezzature ed

arredi per
Ospedale MVT.

adp n. 45

ASCANI PAMELA39150000-8 1ITI212022
F42C13000260003

1 0.00No 0.00239,628.00 239,628.00 0.00

F03301860544202000083
No Forniture

Acquisto
apparecchiature,
attrezzature ed
arredi per  RSA

Seppilli. adp n. 46

ASCANI PAMELA39150000-8 1ITI212022
F92C16001260003

1 0.00No 0.0064,224.00 64,224.00 0.00

F03301860544202200093
No Forniture

Potenziamento
sicurezza - XDR

PARISI ALFREDO 1248730000-4 1ITI212022 1 0.00Si 0.00109,800.00 109,800.00 0.00

F03301860544202200094
No Forniture

Soluzione di
Automazione

processi
PARISI ALFREDO 1248000000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.0054,900.00 54,900.00 0.00

F03301860544202200001
No Forniture

fornitura energia
elettrica Susta Roberto 1209310000-5 1ITI212023 1

1,400,000.00
Si 0.00

1,100,000.00
CONSIP SPA UNIP.0000226120

2,500,000.00
0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F03301860544202200003
No Forniture

"FORNITURA
farmaci biologici

EPOETINA,
FOLLITROPINA

ALFA,
FILGRASTIM,
INFLIXIMAB e

ADALIMUMAB -
AQ CRAS

scadenza giugno
2023"

BACIOCCOLA
EMANUELA

2433600000-6 1ITI212023 1
2,241,050.00

Si 0.00
2,241,050.00 PUNTOZERO

SCARL
0000291510

4,482,100.00
0.00

F03301860544202200004
No Forniture

FORNITURA
farmaci vari  in

scadenza a luglio
2024

BACIOCCOLA
EMANUELA

2433600000-6 1ITI212023 1
7,761,664.00

Si 0.00
7,761,664.00 PUNTOZERO

SCARL
0000291510

15,523,328.00
0.00

S03301860544202100019
No Servizi

SERVIZIO
RITIRO,

TRASPORTO E
CONSEGNA

CORRISPONDEN
ZA INTERNA.

DOLCIAMI
SERGIO

2460160000-7 1ITI212023 1 105,000.00Si 0.00105,000.00 210,000.00 0.00

F03301860544202200035
No Forniture

dispositivi per
biopsia mammaria

a guida
stereotassica
(PRIVATIVA)

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212023 1 0.00Si 0.00115,000.00 115,000.00 0.00

F03301860544202200036
No Forniture

fornitura di
manipoli per
suturatrice

meccanica con
caricatori vari

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212023 1 450,000.00Si 900,000.00450,000.00
1,800,000.00

0.00

F03301860544202200037
No Forniture

fornitura di
“deflussori”,

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212023 1 210,000.00Si 420,000.00210,000.00 840,000.00 0.00

F03301860544202200038
No Forniture

fornitura di
medicazioni per

attività di
ortopedia e
vascolari

Bellucci Simone 4833140000-3 1ITI212023 1 70,000.00Si 140,000.0070,000.00
PUNTOZERO S.C.A

R.L.
0000291510280,000.00 0.00

F03301860544202200039
No Forniture

carta per
registrazione
diagnostica e

boccagli monouso
Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212023 1 35,000.00Si 70,000.0035,000.00 140,000.00 0.00

F03301860544202200040
No Forniture

medicazioni in film
di poliuretano Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212023 1 50,000.00Si 100,000.0050,000.00 200,000.00 0.00

F03301860544202200041
No Forniture

"sistema chiuso
per aspirazione
tracheale mono

paziente"

Bellucci Simone 3633190000-8 1ITI212023 1 35,501.00Si 35,501.0035,501.00 106,503.00 0.00

F03301860544202200046
No Forniture

Compostabile
alimentare
(biennale)

ASCANI PAMELA 2419640000-4 1ITI212023 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

F03301860544202200047
No Forniture Carta (biennale) ASCANI PAMELA 2430197630-1 1ITI212023 1 120,000.00Si 0.00120,000.00 PUNTO ZERO scarl0000291510240,000.00 0.00

F03301860544202100021
No Forniture

clip emostatiche
Bellucci Simone 3633141127-6 1ITI212023 1 30,002.24Si 30,002.2430,002.24 90,006.72 0.00

F03301860544202200073
No Forniture

fornitura di
accessori e
materiali di

consumo per
l'attività di raccolta
e lavorazione del
sangue. - durata

48  mesi + 24
rinnovo

BACIOCCOLA
EMANUELA

4833141613-0 3ITI212023 1 28,060.00Si 112,240.0028,060.00
PUNTOZERO

SCARL
0000291510168,360.00 0.00

F03301860544202200074
No Forniture

PRODOTTI
DIETETICI

BACIOCCOLA
EMANUELA

4833692300-0 1ITI212023 1
1,500,000.00

Si
3,000,000.001,500,000.00 PUNTOZERO

SCARL
0000291510

6,000,000.00
0.00

F03301860544202200075
No Forniture

FORNITURA DI
VACCINI

ANTINFLUENZAL
I CAMPAGNA
2023-2024  (12
mesi + opzione

50%)

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233651600-4 1ITI212023 1 0.00Si 0.00
1,839,750.00 PUNTOZERO

SCARL
0000291510

1,839,750.00
0.00

F03301860544202200076
No Forniture

fornitura sistema
per la rilevazione

del linfonodo
sentinella e delle

lesioni non
palpabili e del
sistema OSNA

per la
determinazione

mediante biologia
molecolare della
“citocheratina -19

(CK19)” nel
tessuto

BACIOCCOLA
EMANUELA

3633124110-9 1ITI212023 1 302,560.00Si 302,560.00302,560.00 907,680.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

linfonodale -
durata 36  mesi +

24 rinnovo

F03301860544202200082
No Forniture

M6.C2 1.1.2
Sostituzione
Acceleratore

lineare c/o Osp.
Città di Castello

ASCANI PAMELA33100000-1 1ITI212023 F19J22001700002 1 0.00No 0.00
2,295,000.00

CONSIP SPA UNIP.0000226120
2,295,000.00

0.00

F03301860544202200083
No Forniture

M6.C2 1.1.2
Sostituzione RM
c/o Osp. Città di

Castello

ASCANI PAMELA33100000-1 1ITI212023 F19J22001710002 1 0.00No 0.00914,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120914,000.00 0.00

F03301860544202200084
No Forniture

M6.C2 1.1.2
Sostituzione RM

c/o Osp. Gubbio –
Gualdo Tadino

ASCANI PAMELA33100000-1 1ITI212023 F39J22001790002 1 0.00No 0.00914,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120914,000.00 0.00

F03301860544202200085
No Forniture

M6.C2 1.1.2
Sostituzione TC

c/o Osp.
Umbertide

ASCANI PAMELA33100000-1 1ITI212023 F89J22003260002 1 0.00No 0.00530,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120530,000.00 0.00

F03301860544202200086
No Forniture

M6.C2 1.1.2
Sostituzione TC
c/o Casa Salute
Città della  Pieve

ASCANI PAMELA33100000-1 1ITI212023
F94E22000420002

1 0.00No 0.00530,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120530,000.00 0.00

F03301860544202200087
No Forniture

M6.C2 1.1.2
Sostituzione

Polifunzionale c/o
Osp. Città di

Castello

ASCANI PAMELA33100000-1 1ITI212023 F19J22001720002 1 0.00No 0.00280,600.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120280,600.00 0.00

F03301860544202200088
No Forniture

M6.C2 1.1.2
Sostituzione

Polifunzionale c/o
Osp. Gubbio

Gualdo Tadino

ASCANI PAMELA33100000-1 1ITI212023 F39J22001800002 1 0.00No 0.00280,600.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120280,600.00 0.00

F03301860544202200089
No Forniture

M6.C2 1.1.2
Sostituzione

Polifunzionale c/o
Osp. Assisi

ASCANI PAMELA33100000-1 1ITI212023 F79J22001270002 1 0.00No 0.00244,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120244,000.00 0.00

F03301860544202200090
No Forniture

M6.C1 1.2.2 Casa
come primo luogo
di cura: Centrali

operative
territoriali-Device

ASCANI PAMELA33100000-1 1ITI212023
F94E22000500006

1 0.00No 0.00483,582.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120483,582.00 0.00

S03301860544202200019
No Servizi

Fornitura in
noleggio di

concentratori di
ossigeno portatili
(affidamento ai
sensi art. 63,

comma 2, lett. c)
D. Lgs. N°50/2016

nelle more della
gara ad evidenza
europea in unione
d'acquisto con la
USL Umbria 2)

DOLCIAMI
SERGIO

1233157000-5 1ITI212023 1 0.00Si 0.0041,391.00 41,391.00 0.00

S03301860544202200021
No Servizi

Gestione di
alcune strutture

residenziali,
semiresidenziali e

servizi
assistenziali
afferenti ai

Distretti Sanitari
area sud (lotto 1).

PAGLIACCIA
FABIO

6085310000-5 1ITI212023 1
6,800,000.00

Si
20,400,000.006,800,000.00 34,000,000.00

0.00

S03301860544202200022
No Servizi

Gestione di
alcune strutture

residenziali,
semiresidenziali e

servizi
assistenziali

afferenti al DSM
area sud (lotto 2).

PAGLIACCIA
FABIO

6085310000-5 1ITI212023 1
3,100,000.00

Si
9,300,000.00

0.00
12,400,000.00

0.00

S03301860544202200030
Si Servizi

Servizio di
conservazione

sostitutiva ai sensi
di legge

GENTILI
GIOVANNI

3672512000-7 1ITI212023 1 35,000.00Si 35,000.0035,000.00 105,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

PAGLIACCIA FABIO

574,557,297.58
(13)

195,144,299.10
(13)

201,396,940.24
(13)

0.00 (13)
178,016,058.24

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Unita' Sanitaria Locale Umbria 1 - U.O. ACQUISTI BENI E SERVIZI

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

F03301860544202100027 caschi cpap 97,600.00 1 GARA REGIONALE

F03301860544202100025
Fornitura in service  di sistemi per emodialisi

domiciliare
170,000.00 1 GARA REGIONALE

F03301860544202000059
Fornitura lame per manipoli motorizzati di

proprietà
124,440.00 1 GARA REGIONALE

F03301860544202100018

Affidamento Fornitura mezzi di osteosintesi
nelle more dell'espletamento della procedura di
gara da parte del soggetto aggregatore (2022)

312,598.75 1 RIMODULATA

F03301860544202000063

Fornitura in service di sistemi automatici di
colorazione, criostato, stufe ventilate, stampanti

per biocassette e vetrini e relativi materiali di
consumo necessari per le attività della UOC di

Anatomia Patologica aziendale

160,000.00 1
ACCORPATA CON ALTRA PROCEDURA DI

GARA

S03301860544201900040
UNIFICAZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO

DEL LABORATORIO ANALISI
1,024,800.00 1

DGR 154/2022: Piano Operativo regione
umbra PNRR

S03301860544201900043

MANUTENZIONE E ASSISTENZA
ORDINARIA, STRAORDINARIA ED

EVOLUTIVA SW GALILEO-FIRSTAID-
ORMAWEB

976,000.00 1

ADESIONE CONVENZIONI/AQ CONSIP rif.
Allegato 2 DGR 154 2022 Piano operativo

Regione Umbria_ACTION PLAN 6.4

S03301860544201900044

MANUTENZIONE ED ASSISTENZA DEI
SOFTWARE AFFERENTI ALLE PROCEDURE

INFORMATICHE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA E SANITARIA

292,800.00 1
ADESIONE CONVENZIONI/AQ CONSIP
DIGITALE 3 SISTEMI AMMINISTRATIVI

Il referente del programma

PAGLIACCIA FABIO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


